

Унифицированная форма №КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	

Инвестор

(организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (Генподрядчик)

ООО «УК Бастион»  
(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик)

ООО «Уют»  
(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка

Обслуживание жилого фонда

Объект

Монтаж освещения ул.Бажова,9 подвал  
(наименование, адрес)  
(наименование)

Вид деятельности по ОКДП  
Договор подряда (контракт)  
номер  
дата  
Вид операции

Номер документа	Дата составления
02	Октябрь 2023 год

Отчётный период	по
с	по
01.10.2023	31.10.2023

АКТ  
О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен \_\_\_\_\_ базисно-индексным \_\_\_\_\_ методом  
Основание \_\_\_\_\_

Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен

Средства на оплату труда рабочих  
I квартал 2023 (01.01.2000)

1,834 (0,074) тыс. руб.

строительных работ

0,063 (0,008) тыс. руб.

монтажных работ

5,564 (0,309) тыс. руб.

оборудования

Нормативные затраты труда рабочих

6,2886 чел.-ч.

прочих затрат

0,0184 чел.-ч.

Расчетный измеритель конструктивного решения

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр.8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу измерения	коэф. фици енты	всего с учётом коэф. фици енты	на единицу измерения	коэф. фици енты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТЕРм 08-03-526-01	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток 16 А	1 шт.	1	1	1					693,35
		1 ОТ					18,77	24,79	465,31		
		3 ЭМ					1,11	9,95	11,04		
		2 в т. ч. ОТм						24,79			
		4 М									
		ЗТ	чел.-ч	1,56		1,56	27,33	7,94	217,00		
		ЗТм	чел.-ч	0		0					
		Итого по расценке					47,21		693,35		
		ФОТ					18,77		465,31		
		НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97	18,21		451,35		
		СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51	9,57		237,31		
		<b>Всего по позиции</b>					74,99		1 382,01		
2	ТССЦ 509-2236	Выключатели автоматические: <ЛЕК> ВА47-29 2P 16А, характеристика С	шт.	1	1	1	26,21	7,94	208,11		
		<b>Всего по позиции</b>					26,21		208,11		
3	ТЕРр 67-11-1	Смена патронов	100 шт.	0,01		0,01	390,46		130,50		
		1 ОТ					3,90	24,79	96,68		
		3 ЭМ						9,95			
		2 в т. ч. ОТм						24,79			
		4 М									
		ЗТ	чел.-ч	39,6		0,396	426,00	7,94	33,82		
		ЗТм	чел.-ч	0		0					
		Итого по расценке					816,46		130,50		
		ФОТ					3,90		96,68		
		НР Электромонтажные работы	%	91		91	3,55		87,98		
		СП Электромонтажные работы	%	48		48	1,87		46,41		
		<b>Всего по позиции</b>					13,58		264,89		
4	ТЕРр 67-5-1	Смена ламп: накаливания	100 шт.	0,01		0,01	76,54		42,51		
		1 ОТ					0,77	24,79	19,09		
		3 ЭМ						9,95			
		2 в т. ч. ОТм						24,79			
		4 М									
		ЗТ	чел.-ч	7,1		0,071	295,00	7,94	23,42		
		ЗТм	чел.-ч	0		0					
		Итого по расценке					371,54		42,51		
		ФОТ					0,77		19,09		
		НР Электромонтажные работы	%	91		91	0,70		17,37		
		СП Электромонтажные работы	%	48		48	0,37		9,16		
		<b>Всего по позиции</b>					4,79		69,04		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	ТЕРм 08-02-401-01	Кабель двух-четырёхжильный сечением жилы до 16 мм <sup>2</sup> с креплением накладными скобами, полосками с установкой ответвительных коробок	100 м	0,08							1 172,29
		1 ОТ					490,82			39,27	24,79
		3 ЭМ					73,34			5,87	9,95
		2 в т. ч. ОТм					3,27			0,26	24,79
		4 М					221,05			17,68	7,94
		ЗТ	чел.-ч	41,28		3,3024					973,50
		ЗТм	чел.-ч	0,2		0,016					58,41
		Итого по расценке					785,21				172,29
	Пр/812-049.3-1	НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97					979,95
	Пр/774-049.3	СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51					950,55
		<b>Всего по позиции</b>					121,32				499,77
6	ТССЦ 501-8688	Кабель силовой с алюминиевыми жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением марки: АВВГнг-LS, с числом жил - 2 и сечением 2,5 мм <sup>2</sup>	1000 м	0,008		0,008	4 153,00			33,22	7,94
		<b>Всего по позиции</b>								33,22	263,77
7	ТЕРм 08-10-010-01	Прокладка труб гофрированных ПВХ для защиты проводов и кабелей	100 м	0,03		0,03					156,41
		1 ОТ					176,47			5,29	24,79
		3 ЭМ					63,69			1,91	9,95
		2 в т. ч. ОТм									19,00
		4 М					26,28			0,79	7,94
	ТССЦ 103-9004	Клипса для крепежа гофротрубы	шт.	175		175					6,27
	ТССЦ 301-9920	Трубки защитные гофрированные	м	101,2		101,2					
		ЗТ	чел.-ч	15,2		0,456					
		ЗТм	чел.-ч	0		0					
		Итого по расценке					266,44			7,99	156,41
	ТССЦ 103-9004	Клипса для крепежа гофротрубы	шт.	175		175					7,94
	ТССЦ 301-9920	Трубки защитные гофрированные	м	101,2		3,036					7,94
		ФОТ									
	Пр/812-049.3-1	НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97					131,14
	Пр/774-049.3	СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51					127,21
		<b>Всего по позиции</b>					15,82			2,70	66,88
		<b>Всего по позиции</b>								15,82	350,50

